



موسسه آموزش و مهندسی ۸۰۸
آموزش‌های تخصصی عمران و معماری

۸ جاده‌ای که باید ببینید تا باور کنید!



موسسه آموزش مهندسی ۸۰۸
آموزش تخصصی عمران و معماری

www.civil808.com

شماره
۱۳۹۵
۲۰۱۶-۱۷





در طی ۵ سال اخیر من شانس آن را داشته‌ام که به بسیاری از نقاط دنیا سفر کنم، چهار کشور را فتح کرده و از دیدن جاده‌ها حیرت زده شده‌ام. محو شدن جاده‌ها در افق و یا پشت کمر بند کوه‌ها خارج از خط دید واقعاً شگفت آور است.

جاده‌های بی‌شماری برای سفر کردن در تمام نقاط دنیا وجود دارد که بسیار حیرت آور و البته خطرناک هستند. نمونه‌هایی که در ادامه خواهید دید تنها آن جاده‌هایی است که من از نزدیک مشاهده کرده‌ام و می‌خواهم تجربه‌هایم را در اختیار دیگران نیز قرار دهم، با این امید که شما هم نسبت به دیدن و تجربه این هیجان‌انگیز در پشت پیچ و خم کوه‌ها کنج‌کاو شوید. تصویر فوق نیز هشتمین جاده موجود در این لیست است!

۱- جاده شماره ۱ / بزرگراه PACIFIC COAST، واقع در BIG SUR، کالیفرنیا



یک جاده کلاسیک آمریکایی. کل جاده از سانفرانسیسکو (San Francisco) تا لس آنجلس (Los Angeles) ارزش سفر کردن دارد، اما اگر وقتتان برای رفتن به هر یک از این مقصدها محدود است، حداقل سفرتان را تا BIG SUR ادامه دهید.

۲- بزرگراه شماره ۸۲ / گذرگاه INDEPENDENCE، واقع در ASPEN، کلرادو



در هنگام سفر در این جاده با طول بیش از ۱۲،۰۰۰ فوت، از مرز بین قاره‌ای عبور خواهید نمود و خود را در حال زیگزآگ زدن از میان صخره‌های بزرگ و لبه‌های دره Fork خواهید یافت.

۳- RUTA 5 / بزرگراه PAN-AMERICAN، واقع در شیلی



بزرگراه ۲۰۰۰ مایلی Pan-American از قلب کویر بزرگ شیلی عبور می‌نماید. در واقع هنوز بخش‌های طولی از این بزرگراه سراسر پوشیده از خاک است. این سفر ممکن است شما را کاملاً خسته نماید، اما تجربه این زیبایی ناب طبیعت در این جاده خشن قطعاً برای هر مسافر جاده‌ای ارزشمند خواهد بود.

۴- جاده PASO INTERNACIONAL LOS LIBERTADORES، واقع در LOS ANDES، شیلی



یک معبر کوهستانی واقع در Andes میان دو کشور شیلی و آرژانتین به طولی معادل ۱۰،۵۰۰ فوت. مراقب باشید حواستان پرت تماشای ناهمواری‌های حیرت آور Andes نشود، زیرا این جاده ۲۹ سرازیری تند و پیچ‌های خطرناک دارد.

۵- جاده HIRAM BINGHAM، واقع در MACHU PICCHU، پرو



به نظر من بهتر است این جاده را پیاده بروید. یا بهتر از آن، اگر وقت پیاده روی تمام این مسیر را ندارید، با یک موتور سیکلت درست به قلب این کوهستان رفته و به‌جای عبور از پیچ و خم‌های جاده، در یک مسیر مستقیم حرکت نمایید. در هر صورت، این سفری است که نفس را در سینه تان حبس خواهد کرد.

و اکنون نیوزیلند - که به Aotearoa یا «سرزمین ابر سفید طولیل» در Maori نیز مشهور است. این مکان سرشار از مناظر طبیعی و چشم‌اندازهای بدیع و زیبا است که من اینجا به طور خلاصه سه جاده استاندارد آن را انتخاب نموده‌ام. لازم به ذکر است این جاده‌ها در حدود ۳ ساعت از هم فاصله دارند.

۶- MAKARORA - جاده LAKE HAWEA، واقع در WANAKA، نیوزیلند



این جواهر شما را از شهر کوچک و با شکوه Wanaka در کنار دریاچه به سواحل نا هموار و خشن جزایر جنوبی و از آنجا نیز به یخچال‌های مشهور آلپ جنوبی خواهد برد.

۷- جاده CROWN RANGE، از QUEENSTOWN تا WANAKA CONNECTOR، نیوزیلند



مرتفع ترین جاده اصلی در نیوزیلند و سریع ترین مسیر از Queenstown تا Wanaka. اگر عاشق برف هستید، این جاده شما را به گردشگاه‌های Cardrona و Treble Cone می برد که واقعاً ارزش حداقل یک بار دیدن را دارد.

۸- جاده MILFORD، واقع در TE ANAU، نیوزیلند



این جاده احتمالاً یکی از شگفت آور ترین مکان‌ها بر روی سیاره زمین است. جاده Milford تنها راه رسیدن به the Milford Sound است. این جاده کوهستانی از میان آبشارها و رودخانه‌ها، پهنه‌های پوشیده از برف و جنگل‌ها عبور می‌کند و شما در تمام طول مسیر مشغول عکس برداری خواهید بود. در آخر نیز می توانید سفرتان را با قایقرانی با کایاک در کنار دلفین‌ها و خوک‌های آبی در یکی از زیباترین پهنه‌های آبی جهان به اتمام برسانید.

نظرتان چیست؟ آیا هیچ یک از این جاده‌ها در لیست مقاصد بعدی سفرتان قرار گرفته است؟ خوشحال می‌شوم بدانم برنامه بعدی سفرتان به کجا خواهد بود و دوست دارم عکس‌هایی از جاده‌هایی که در سفرتان از آن‌ها عبور کرده اید و معتقدید ما هم باید آنها را تجربه کنیم، برایم بفرستید.

اکنون انگیزه سفر در شما ایجاد شده است. سفرتان به نقاط مختلف دنیا را آغاز کرده و از جاده‌های حیرت انگیز و پر ماجرا برای کسب تجربه‌های جدید دیدن کنید.